ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPÃO DA CANOA

         SECRETARIA DE GESTÃO, INOVAÇÃO E PLANEJAMENTO

FONE: 0800 115 1551 – www.capaodacanoa.rs.gov.br - Página 1 de 1

 EDITAL Nº169, DE 07 DE ABRIL DE 2025.

EDITAL DE DESCLASSIFICAÇÃO NO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAPÃO DA CANOA, Estado do Rio Grande do Sul, no

uso de suas atribuições constitucionais e legais, faz saber os candidatos convocados

pelo Edital nº 145, de 25 de março de 2025, que estão DESCLASSIFICADOS confor-

me item 13.3 do Edital de Abertura nº 001/2019 do Concurso Público nº 001/2019,

homologado pelo Edital nº 004 de 21 de janeiro de 2020.

CARGO NOME

AUXILIAR DE DISCIPLINA MARIANE FELTRIN WILLES

AUXILIAR DE DISCIPLINA ELLEN CAROLINE UHDE GIACOMELLI

AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL VANESSA DIAS GOMES RODRIGUES

AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL CRISTIANE CACIANO ROCHA BATTU

AUXILIAR DE FARMÁCIA CARLOS EDUARDO ZACHER

ENGENHEIRO CIVIL CAMILE DE VARGAS

PADEIRO ALEXANDRE CORSSAC

SECRETÁRIO DE ESCOLA MARIA CRISTINA DA SILVA

TÉCNICO EM INFORMÁTICA ALESSANDRO AVELINO BRAGA

Capão da Canoa, 07 de abril de 2025.

MARCOS JONES FEIJÓ CARDOSO
Secretário de Gestão, Inovação e Planeja-
mento

VALDOMIRO DE MATOS NOVASKI
Prefeito Municipal